
Toimintamaksuohje 2019-2020    
 
Toimintamaksun suuruus 
-Toimintamaksun suuruus toimintakaudella 1.11.2019-31.10.2020 on 260€. 
 
 
Maksun kohdentuminen 
 
-Toimintamaksu peritään pelaajalta, joka täyttää toimintavuoden päättävän kalenterivuoden (2020) 
kuluessa 7 vuotta ja sitä vanhemmilta pelaajilta. 
-Toimintamaksu peritään enintään kolmelta (3) pelaajalta samassa perheessä. Perheen pelaajista 
vanhimmassa ikäluokassa pelaava vapautetaan maksusta ensin. 
-Pelaaja, joka aloittaa seuran joukkueen toimintaan osallistumisen 1.8-30.8, maksaa 1/3 
toimintamaksusta. 
-Toimintamaksua ei peritä pelaajalta, joka aloittaa seuran joukkueen toimintaan osallistumisen 1.9. 
tai myöhemmin syyskuun ollessa kokeilukuukausi ja lokakuun ollessa ylimenokuukausi. 
 
Maksuajankohta ja maksun kerääminen 
 
Toimintamaksu peritään yhdessä erässä marraskuussa. Seura laskuttaa joukkuetta yhteislaskulla. 
Rahastonhoitaja huolehtii maksuvelvoitettujen pelaajien nimilistojen keräämisen. 
  
Jos perheessä on yksi pelaava lapsi toimintamaksuvelvoitteen piirissä, maksetaan toimintamaksu 
marraskuussa (260 EUR) 
  
Jos perheessä on kaksi pelaavaa lasta toimintamaksuvelvoitteen piirissä, maksetaan nuorimman 
lapsen toimintamaksu marraskuussa (260 EUR) ja vanhemman lapsen tammikuussa (260 EUR) 
  
Jos perheessä on kolme pelaavaa lasta toimintamaksuvelvoitteen piirissä, maksetaan nuorimman 
lapsen toimintamaksu marraskuussa (260 EUR) ja toiseksi nuorimman lapsen tammikuussa (260 
EUR) ja vanhimman maaliskuussa (260 EUR). 
 
 
Toimintamaksun maksuvelvollisuuden syntyminen 
 
Seuran joukkueessa jatkavan pelaajan osalta maksuvelvoite toimintamaksun maksamiseen syntyy 
1.11.2019 jälkeen, kun pelaaja on osallistunut seuran joukkueen toimintaan. 
 
Uuden pelaajan osalta maksuvelvoite syntyy ns. kokeilukuukauden täytyttyä pelaajan jatkaessa 
osallistumistaan seuran joukkueen toimintaan. Uusi pelaaja tarkoittaa pelaajaa, joka aloittaa 
osallistumisen seuran toimintaan ensimmäistä kertaa hänen joko aloittaessaan pelaamisen tai 
siirtyessään toimintaamme jostakin toisesta seurasta. 
 
Toimintamaksu kattaa koko toimintakauden 
 
Toimintamaksun lähtökohtana on toiminnan ympärivuotisuus. Toimintamaksu koskee siten koko tili- 
ja toimintakautta ja on yksi maksu. Vuosikokous voi päättää toimintamaksun perimisestä 
useammassa kuin yhdessä erässä. 



 
Toimintamaksun osittaminen osalle vuotta ja maksun palauttaminen 
 
Mikäli pelaaja haluaa osallistua toimintaan vain osan vuotta, on pelaaja kuitenkin velvollinen 
suorittamaan toimintamaksun kokonaisuudessaan. 
 
Mikäli pelaaja päättää siirtyä toiseen seuraan kesken toimintakauden tai lopettaa pelaamisen, ei 
maksua tai sen osaa palauteta. Mikäli pelaaja loukkaantuu tai sairastuu, ja hänen osallistumisensa 
seuran joukkueen toimintaan tämän vuoksi estyy merkittävän suurelta osalta toimintakautta, voidaan 
osa toimintamaksusta palauttaa johtokunnan päätöksellä viimeistään kauden päätyttyä. 
 
Toimintamaksusta päättäminen 
 
Seuran sääntöjen mukaan toimintamaksusta päättää vuosikokous. 
 
Seuran puheenjohtaja, johtokunta, seuratyöntekijä tai joukkueen yksittäinen toimihenkilö ei voi 
vapauttaa pelaajaa toimintamaksusta maksuvelvoitteen synnyttyä tai muuttaa tässä annettuja muita 
määräyksiä. 


